
The LopShop ApS

Hjaltesvej 2, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2018/19 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 38 35 46 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/10 2019

Line Lønstrup Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 5

Balance pr. 30. juni 2019 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

The LopShop ApS
Hjaltetvej 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 35 46 04
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Line Lønstrup Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Handelsbanken
Danmarksgade 28
7490 Aulum

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailbutik med handel med brugte genstande samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 21.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 121.465.

Selskabets ledelse betegner periodens resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at sammenligningstallene i resultatopgørelsen samt noterne hertil omfatter 15 måneders drift, hvor indeværende års tal omfatter 12 måneders drift.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen afhændet dets aktiviteter og selskabet forventes lukket i den kommende regnskabsperiode.

Der er ikke, herudover, efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste		354.122	460.098
Personaleomkostninger	1	-279.590	-325.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-34.321	-42.901
Resultat før finansielle poster		40.211	91.524
Finansielle omkostninger		-12.437	-26.310
Resultat før skat		27.774	65.214
Skat af årets resultat	3	-6.099	-15.424
Årets resultat		21.675	49.790

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		-32.325	49.790
		21.675	49.790

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.902	27.139
Indretning af lejede lokaler		74.480	101.564
Materielle anlægsaktiver	4	94.382	128.703
Andre tilgodehavender		99.592	96.691
Finansielle anlægsaktiver	5	99.592	96.691
Anlægsaktiver		193.974	225.394
Andre tilgodehavender		54.262	27.302
Periodeafgrænsningsposter		10.855	8.379
Tilgodehavender		65.117	35.681
Likvide beholdninger		96.870	216.313
Omsætningsaktiver		161.987	251.994
Aktiver		355.961	477.388

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.465	49.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	6	121.465	99.790
Hensættelse til udskudt skat	7	799	354
Hensatte forpligtelser		799	354
Konvertibelt gældsbrief		0	42.880
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	42.880
Konvertibelt gældsbrief	8	53.143	178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.551	94.334
Selskabsskat		20.724	15.070
Anden gæld		26.279	46.960
Kortfristede gældsforpligtelser		233.697	334.364
Gældsforpligtelser		233.697	377.244
Passiver		355.961	477.388
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	272.612	322.336
Pensioner	1.280	0
Andre omkostninger til social sikring	5.698	3.337
	<u>279.590</u>	<u>325.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	34.321	42.901
	<u>34.321</u>	<u>42.901</u>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.237	9.046
Indretning af lejede lokaler	27.084	33.855
	<u>34.321</u>	<u>42.901</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.654	15.070
Årets udskudte skat	445	354
	<u>6.099</u>	<u>15.424</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	36.185	135.419
Kostpris 30. juni	36.185	135.419
Ned- og afskrivninger 1. juli	9.046	33.855
Årets afskrivninger	7.237	27.084
Ned- og afskrivninger 30. juni	16.283	60.939
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	19.902	74.480

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. juli	96.691
Tilgang i årets løb	2.901
Kostpris 30. juni	99.592
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	99.592

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	50.000	49.790	0	99.790
Årets resultat	0	-32.325	54.000	21.675
Egenkapital 30. juni	50.000	17.465	54.000	121.465

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-1.589	-1.489
Forudbetalte omkostninger	2.388	1.843
	799	354

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2019	2018
	DKK	DKK
Konvertibelt gældsbrief		
Mellem 1 og 5 år	0	42.880
Langfristet del	0	42.880
Inden for 1 år	53.143	178.000
	53.143	220.880

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The LopShop ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden. Alle indirekte henførbare låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita i indgået lejemål.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.